РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года                                                                                    № 22-5 с/с
д.Арбузово

О внесении изменений и дополнений в Решение Гуторовского сельского Совета народных депутатов № 16-1 с/сот 27 декабря 2017 года «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
 Гуторовский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

           Внести в решение Гуторовского сельского Совета народных депутатов от 27 декабря 2017 года № 16-1 с/с «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.п1 изложить в следующей редакции: Общий объем доходов Гуторовского сельского поселения в сумме 4697,092 тыс.рублей, п.2 общий объем расходов бюджета в сумме 4698,891 тыс. рублей, п.4 дефицит бюджета в сумме 1,799 тыс.рублей
2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции: Приложение № 1.

3. Приложение № 6 изложить в следующей редакции: Приложение № 2.

4. Приложение № 8 изложить в следующей редакции: Приложение №3.

5. Приложение № 10 изложить в следующей редакции: Приложение № 4.
6. Приложение № 12 изложить в следующей редакции: Приложение № 5.
7. Приложение № 14 изложить в следующей редакции: Приложение № 6.
8. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Гуторовского

сельского поселения                                                Г.И.Грицай